

Haxn-Quartett „Bergsommer“

Set bestehend aus:

4 Haxen a' 500g (Galizisch, Paprika, Kräuter + BBQ)

Nettogewicht: 2000g

Produktbeschreibung:

Vier zart gegarte Schweinehaxen ohne Knochen in verschiedenen Geschmacksrichtungen (traditionell galizische Schweinehaxen, Schweinehaxen mit mildem Paprikageschmack, Schweinehaxen mit Kräutergeschmack und würzigem BBQ-Gewürz). Vakuumverpackt.

GALIZISCHE SCHWEINSHAXE

Zutaten:

Schweinshaxe 83%, Wasser, Salz, Stabilisator: E450, E451, E451i; Verdickungsmittel: E407, E407a, E415, E425, **SOJAPROTEIN, WEIZENFASER**, Glukose, Schweineprotein, Antioxidationsmittel E316, Raucharoma, Knoblauch, Gewürze, Konservierungsmittel E250.

Allergenhinweise: Keine

Nährwerte je 100g

Brennwert:	810 kJ / 195 kcal
Fett:	15,0 g
davon gesättigte Fettsäuren:	5,5 g
Kohlenhydrate:	< 0,5 g
davon Zucker:	< 0,5 g
Eiweiß:	15,0 g
Salz:	1,3 g

SCHWEINSHAXE MIT MILDEM PAPRIKAGESCHMACK

Zutaten:

Schweinshaxe 83%, Wasser, Salz, Stabilisator: E450, E451, E451i; Verdickungsmittel: E407, E407a, E415, E425, **SOJAPROTEIN**, **WEIZENFASER**, Rapsöl, vollgehärtetes Rapsfett, Gewürze (Paprika, Zwiebel, Pfeffer); Glucose, Schweineprotein, Antioxidationsmittel E316, Aromen, Raucharoma, Knoblauch, Maisproteinhydrolysat. Konservierungsmittel E250.

Allergenhinweise: Keine

Nährwerte je 100g

Brennwert:	825 kJ / 197 kcal
Fett:	16,0 g
davon gesättigte Fettsäuren:	5,5 g
Kohlenhydrate:	0,6 g
davon Zucker:	< 0,5 g
Eiweiß:	15,0 g
Salz:	1,5 g

SCHWEINSHAXE MIT KRÄUTERGECHMACK

Zutaten:

Schweinshaxe 83%, Wasser, Salz, Stabilisator: E450, E451, E451i; Verdickungsmittel: E407, E407a, E415, E425, **SOJAPROTEIN**, **WEIZENFASER**, vollgehärtetes Rapsfett, Rapsöl, Glukose, Schweineprotein, Antioxidationsmittel E316, Raucharoma, Knoblauch, Gewürze, Gewürzextrakte, Konservierungsmittel E250.

Nährwerte je 100g

Brennwert:	821 kJ / 196 kcal
Fett:	16,0 g
davon gesättigte Fettsäuren:	5,5 g
Kohlenhydrate:	0,6 g
davon Zucker:	< 0,5 g
Eiweiß:	15,0 g
Salz:	1,5 g

BBQ-Haxn

Zutaten:

Schweinshaxe 83%, Wasser, Salz, Zucker, Maisstärke, Stabilisator: E450, E451, E451i; Verdickungsmittel: E407, E407a, E415, E425, getrocknetes Gemüse (Tomatenpulver, Knoblauch), Tomatenkonzentrat, natürliche Aromen, Fruktose, karamellierter Zucker, Malzextrakt (aus **Gerste**, enthält **Gluten**), **Sojasauce (Sojabohnen, Wasser, Weizenmehl, Salz)**, Branntweinessig, Apfelpüree, **Sojaprotein**, **WEIZENFASER**, Glukose, Schweineprotein, Antioxidationsmittel E316, Säureregulator E331, Paprika, Glukose, Pflaumensaftkonzentrat, Raucharoma, Knoblauch, Gewürze, Konservierungsmittel E250.

Nährwerte je 100g

Brennwert:	825 kJ / 197 kcal
Fett:	16,0 g
davon gesättigte Fettsäuren:	5,5 g
Kohlenhydrate:	0,6 g
davon Zucker:	< 0,5 g
Eiweiß:	15,0 g
Salz:	1,5 g

Produkt kühl lagern. Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren. Qualitätsgarantie bis 48 Stunden nach dem Öffnen.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

Schillings Feinkost
Im oberen Tal 15
74858 Aglasterhausen

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Polen

MHD: siehe Etikett